"Ootog énioxonog slms* Kal vojvo 7| ayyivota Vp spi- 
P 1 , € » 

vaso, i» ?) incid EOote àró vO uj ninvetY VytO worayVOOÍV 
lod , ? 3 ? 

vi/a TOY ÉriOxOriOV Ogixvovusvoy eig và ovQoTOTEÓov, Ei i— 
yeg aQUVtüwv TOiGUTOg &yotev Ósroeig , oiov énovo0 ine,viad1- 

: , 3 e 74 

psv, dia idiov Óraxovov arootéAlorev 8)- vOUTO yQQ Urnf9PboU 
v0 sQ0gest09 ovx énigOovoy vvyyaver, xa) và nogaoyeó?100— 

1) souíco. Bev. — 2) '0gioc — i»a omitt. a Bev. — — 3) luosà- 
Aou» Bev. — : 
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erit ín swo-arhitrio. Si vero «crediderit episcopos !) sufficere, 
ut negotio terminum imponant, faciet quod sapientissimo con- 
silio suo judicaverit ?). | 

. VII. 
Osius episéopus dixit: Importunitates et nimia frequentia- . 

et injustae petitiones *) fecerunt, nos non tantam habere vel 
gratiam vel fiduciam, dum quidam non cessant ad comitatum 
ire episcopi, et maxime Afri, qui (sicuti cognovimus ) sanctis- 
simi fratris et coépiscopi nostri Grati salutaria consilia Sper- 
nunt atque contemnunt, ut non solum &d comitatum multas et 
diversas ecclesiae non profüturas perferant causas, neque *) ut 
fieri solet aut oportet, ut pauperibus aut viduis aut pupillis sub- 
veniatur, sed et dignitates seculares et administrationes qui- 
busdam *) postulent. Haec itaque pravitas olim non solum 
murmurationes, sed et scandala excitat ^). Honestum est au- 
tem, ut episcopi intercessionem bis praestent, qui iniqua vi 
opprimuntur aut si vidua affligatur aut pupillus expolietur, si 
tamen isthaec nomina") justam habeant causam aut petfio- 
nem. Si ergo vobis, fratres carissimi, placet, decernite, ne epi- 
scopi ad comitatum accedant, nisi forte hi, qui religiosi .impe- 
ratoris literis vel invitai vel evocati fuerint. .Sed quoniam 
Saepe centingit, ut ad misericordiam ecclesiae confugiant, qui 
injuiam patiuntur, aut qui peecantes in exilio vel insulis *) 
damnantur, aut certe quamcunque sententiam excipiunt, subve- 
niendum est his et sine dubitatione petenda ?) indulgentia. Hoc 
ergo decernite, si vobis placet. Universi dixerunt: Placet et 
constituatur !?). 

: IX. 

Osius episcopus dixit: Hoc quoque providentia vestra 
tractare debet, quia ! !) decrevistis, ne episcoporum improbitas 
nitatur, ut ad comitatum pergant'!?). Quicumque ergo quales 
superius memoravimus preces habuerint vel acceperint, per 
diaconum suum mittant; quia persona ministri invidiosa non est, 

1) provinciales s. comprovinciales add. Isidor. — —?) Neander l. c. vol. It, 
p.243. 246.  Gieseler 1. c. vol. I, p. 400 g. — 3) Aniciensis codex: 
Importunitas nimia et injustae frequenter petitiones. Mansi.  Importuni- 
tatis nostrae nimia frequentia et injustae [al. injusto judicio] petitiones 
Isid. — 4) neque omitt. ab Isid. — 5) quasdam in marg. Mansi. —